cōsilio. cxix. l. v. parte. r. cccij. i. sc̄da parte fm̄
impressionē Mediolanē. r. roma. cccij.
qui tenet contra Bar. Et ex hoc p̄t inferri
comitē palatinū nō posse legitimare in-
fantē/ nisi specialiter hoc sit in eius con-
cessione dictū q̄ possit legitimare infan-
tes/ q̄ requirit rescriptū p̄cipis. d. Liu-
bem. Circa q̄d vide do. p̄epo. ibi. §. col.
flv. in ver. addite. Rosellum ibi. §. q̄. lxxij.
Alex. in. d. l. iubeamus. Ange. in. l. ff. de his
qui sui vel alie. iur. Soci. in. l. Gallus. §. for-
sitā. ff. de libe. r. posthu. Barba. dicto cō-
silio. lxxij. Quero de casu qui sepe p̄tingit.
pone quidā nobilis habuit filium ex fa-
mula sua r. istā tractabat vt famulam in
cibo/ r. potu/ et vestibus: q̄ritur an iste sit
naturalis cū sit natus ex soluto et soluta:
dic q̄ non/ q̄ oportet q̄d mulier sit in fec-
mate cōcubine sociata. vt in aut. qui. mo-
na. effi. sui. §. si q̄s aut̄. colla. vj. r. in aut. de
tri. r. semit. colla. iij. ibi in habitu cōcubi-
ne. r. faciūt q̄ dixi in euidentibus. r. ideo
tali non poterit relinqui fm̄ formā. aut. l.
C. de natu. liber. q̄ talis nō est filius natu-
ralis sed spurius: et sic fuit cōsultū r. deter-
minatū: vt refert Alber. in rub. C. de natu-
ra. libe. ¶ Adde circa q̄d idē quod Alber.
tenet Ang. in aut. q̄. mo. na. c. ff. legi. col.
vj. §. et Bal. cōsilio. ccvi. in. iij. parte fm̄ un-
pressionē Mediolanē. r. vide q̄. s. addidit
ad istū in euidentibus circa hoc. Quis
autē debet p̄bare legitimationē. dic vt in
c. vt circa mar. p̄ Archi. de elec. lib. vj. no-
in. c. cōsultationē. r. in. c. innotuit. de elec.
in antiquis. Quero quis h̄z nepotē legiti-
mum ex filio spurio an auus possit ei re-
linquere. vide Spe. in tit. de succes. ad in-
testa. §. i. vers. sed q̄d si habēs. Cy. in. l. fi.
C. de natur. libe. De hoc vide late p̄ Bar.
et ibi scribēs in. l. Gallus. §. q̄d si his. ff.
de lib. r. posthu. Quero an legitimus se-
quatur ortū sine p̄ris vel matris dic p̄ris.
gl. in. l. i. ad fi. r. ibi Bar. ff. ad mun. Quid
aut̄ de infante exposito cui pater r. mater
ignorat. Bar. cōsultū q̄d sit illius ciuita-
tis vbi est expositus et nutritus p̄. l. si ita
scriptū in sui. ff. de fundo instru. Et adde
Bar. l. in quidā cū filium. ff. de verb. obli-
ga. et circa hec vide vñū bonū verbū Bal.
in. l. si qua illustris. C. de vici. vbi dicit q̄d
istis expositis qui nesciūt ostendere patrē
aut matrē et non habēt vxorē/ succedet

Tractatus

hospitalis apud quos sunt expositi: pene duo
 sunt socij omnino bonorum: puta filius legiti-
 mus et spurri? deinde pater instituit filium
 legitimum: querit an acquiratur filio spurri?
 respondeo sic: non vi relicti sed vi societatis.
 l. si his qui duos. ff. de libe. leg. 2. not.
 Bal. in l. f. C. p. socio. in. iij. q. 2. Bart. po-
 nit plures modos reliquendi spurrio. in l.
 si. ff. de his quibus ut indignis. quibus adde
 Feli. in c. j. in. iij. col. de descript. Cepol. cau-
 tela. vij. incip. nunc iudicamus. Barba. in
 rub. de si. instru. in fi. Corseti in singula-
 ribus suis. in verbo spurri? An sententia
 lata quo ad legitimacionem faciat preiudi-
 cium omnibus: dic q non sicut canonistas. in
 c. cum que. qui fil. sunt legi. Quero an pa-
 ter teneat filiam naturalem dotare: dic no:
 l. uxore. §. pater. 2. ibi gl. ff. de leg. iij. 2. vide
 Bar. in l. si quis a liberis. §. ff. de li. agno-
 scen. An pater possit filiam spurriam dotare/
 dic sic loco alimentorum: sic fit ut dos sit filie
 in vita loco alimentorum post aut mortem
 spurrie fit dos filioz vel agnatorum quibus
 potest relinqui sic: de facto respondit Bart.
 ut refert in d. l. si. ff. de his quibus ut indig.
 et facit quod no. Bar. in l. si. ff. de his que in
 fraudem credito. Ad hec vide Bal. in c. ca-
 nonum statuta. col. fi. de costi. 2. in ca. super
 literis. col. ij. de rescript. Imo. et Woder. in
 l. j. sol. ma. Bar. in d. l. uxorem. §. si pater. 2.
 ibi do. Alex. ff. de leg. iij. An comites pala-
 tini sint immunes etiam a muneribus pa-
 trimonialibus: interrogatus respondi q
 sic. l. j. 2. ibi glos. C. de pini. eoz. q in sacro
 palatio milit. li. iij. C. pone Comes pala-
 tinus habet potestatem legitimandi exceptis
 filiis comitum 2. baronum. quidam Comes qui
 tamen non hz comitatum vel baroniam petit
 legitimari filium naturalem tantum a comite
 palatino: querit an possit dico q sic. Nec
 obstat clausula: exceptis filiis 2c. qz talis
 exceptio debet intelligi de Comite 2. barone
 vero: non aut abusu: scz qui hz comitatum
 vel baroniam: cum non curamus de vano no-
 mine. l. ij. §. hz si fuit. ver. ne nudum nome.
 ff. ad tertul. 2. no. Bal. in c. j. quis dicatur
 dux vel marchio: quod est singularissimum.
 Circa hec vide Feli. in c. rodolphus. col.
 iij. in versu. comitas. de tes. d. Bar. in tra-
 ctatu de principibus. §. lxx. Bologna in
 sua theodosiana. in versu. vel comes. car-
 ta. lxx. preceptorem meum doctissimum: et in-